
Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.03/2024 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
DECRETO n.03/2024 del 12/01/2024 

 
Nomina Commissione per la valutazione delle domande per il conferimento di incarichi di 

Docenza concernenti il funzionamento del Master Universitario di I livello in “Gestione e 

protezione delle risorse territoriali e ambientali” - A.A. 2023/2024 - CUP J76E23000030008 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”, pubblicato nella G.U.R.I. n.218 del 18/09/2023;  

Visto  il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto  il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;  

Visto  il vigente Regolamento interno Master concernente l’istituzione e il funzionamento dei corsi di studio per

 il rilascio del titolo di Master universitari e Corsi annuali post-laurea (D.P. n.219 del 06/11/2021); 

Visto il Decreto Rettorale n.157 del 31/10/2023 con il quale è stato istituito il Master Universitario di primo 

livello denominato “Gestione e protezione delle risorse territoriali e ambientali” - A.A. 2023/2024; 

Visto il Decreto Presidenziale n.04/2024 del 04/01/2024 con il quale è stato emanato l’“Avviso pubblico di sele-

zione, per titoli, per il conferimento di incarichi di Docenza concernenti il funzionamento del Master di I 

livello in “Gestione e protezione delle risorse territoriali e ambientali” - A.A. 2023/2024; 

Visto l’art.3 del Decreto Presidenziale n.04/2024 che stabilisce la costituzione delle Commissioni per la valuta-

zione delle domande; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande per il conferimento di incarichi di Docenza concernenti il funziona-

mento del Master Universitario di I livello in “Gestione e protezione delle risorse territoriali e ambientali” - A.A. 

2023/2024 - CUP J76E23000030008, è costituita come segue: 

Presidente:  Prof. CASTELLI Francesco 

Componente:  Prof. FRENI Gabriele 

Componente:  Prof. TICALI Dario 

 

Enna, 12 gennaio 2024. 

 

                                  Prof. Francesco Castelli 

                                       Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura 


